Cần tập trung đẩy mạnh công tác tuyên truyền đến toàn thể người dân để

nâng cao ý thức, trách nhiệm của người dân và khách tham quan khi tham gia lễ

hội.

Trên đây là nội dung báo cáo nội dung công tác quản lý, tổ chức lễ hội và

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

UBND xã Hoằng Trường báo cáo để UBND huyện tổng hợp báo cáo cấp trên.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- TTĐU; TT HĐND (B/c) ;

- Lưu: VT.